
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про оплату членських внесків та плати за реєстрацію контенту 

до The Publishers International Linking Association («Crossref»)» 

від 27 лютого 2026 року, протокол № 4 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно оплати членських внесків та плати за 

реєстрацію контенту видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна до The Publishers International Linking Association («Crossref»), 

відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада Університету ухвалила:  

 

1. Забезпечити продовження оплати членських внесків та плату за 

реєстрацію контенту видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна до The Publishers International Linking Association («Crossref») 

відповідно до Умов членства в Crossref з метою репутаційного росту 

університету та його видимості у світовому науково-інформаційному просторі. 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 10.03.2026. 

 

 

Голова Вченої ради             Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар               Олена ФРІДМАН 

 

 


